PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.11.2017                                                                                              № 439
станица Полтавская

О внесении изменений в постановление администрации

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

от 19 октября 2017 г. № 390 «Об утверждении среднесрочного
финансового плана Полтавского сельского поселения

Красноармейского района на 2018 -2020 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации администрация Полтавского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 19 октября 2017 года № 390 «Об утверждении среднесрочный финансовый план Полтавского сельского поселения Красноармейского района на 2018-2020 годы», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
  2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий